
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Галеев Ильсур Ильгамович  Бильярдный спорт  

2.  Сунгатуллин Карим Ильнарович  Бильярдный спорт  

3.  Трифонова Ульяна Петровна  Бильярдный спорт  

4.  Омелина Варвара Романовна  Дзюдо  

5.  Шубина Софья Олеговна  Дзюдо  

6.  Покровский Илья Евгеньевич  Киокусинкай  

7.  Миндубаева Диана Альбертовна  Плавание  

8.  Саргина Анастасия Александровна  Плавание  

9.  Прытков Никита Романович  Стендовая стрельба  

10.  Сагдатшина Ильсина Ильдаровна  Стрельба из лука  
 

2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Габдуллин Андрей Владимирович  Бильярдный спорт  

2.  Жегалов Александр Сергеевич  Бильярдный спорт  

3.  Соломатов Михаил Игоревич  Бильярдный спорт  

4.  Фатин Мирон Георгиевич  Бильярдный спорт  

5.  Ильдюшин Александр Вячеславович  Киокусинкай  

6.  Сабирзянов Амир Ильнурович  Киокусинкай  

7.  Хисматов Ильназ Ильшатович  Киокусинкай  

8.  Юдин Захар Евгеньевич  Киокусинкай  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

30.10.2023 г.Казань                    №          203/н 

 



9.  Уляшев Тимофей Дмитриевич  Настольный теннис  

10.  Ахмадеев Рашид Динарович  Плавание  

11.  Валиев Никита Артемович  Плавание  

12.  Ильиных Амалия Сергеевна  Плавание  

13.  Исмаилова Дарина Дамировна  Плавание  

14.  Кузнецова Владислава Викторовна  Плавание  

15.  Муксинова Дина Ириковна  Плавание  

16.  Пояркова Надежда Юрьевна  Плавание  

17.  Сабиров Адель Раилевич  Плавание  

18.  Шайхетдинов Каюм Ниязович  Плавание  

19.  Шпанер Олег Романович  Плавание  

20.  Зеленина Альбина Анатольевна  Планерный спорт  

21.  Галиулин Рустам Раисович  Радиоспорт  

22.  Родыгин Евгений Аркадьевич  Радиоспорт  

23.  Чутаев Марат Камильевич  Радиоспорт  

24.  Таховиев Роберт Мансурович  Рыболовный спорт  

25.  Никифорова Мария Сергеевна  Стрельба из лука  

26.  Кожухова Юлия Сергеевна  Футбол  

27.  Пичугина Аделина Владиславовна  Футбол  

28.  Савельева Дарья Андреевна  Футбол  

29.  Адиятуллин Данияр Динарович  Хоккей на траве  

30.  Ахметов Давит Маратович  Хоккей на траве  

31.  Вафина Рамина Рафиловна  Хоккей на траве  

32.  Габидуллин Данил Радикович  Хоккей на траве  

33.  Евсеев Кирилл Сергеевич  Хоккей на траве  

34.  Лебедев Данила Дмитриевич  Хоккей на траве  

35.  Мартьянов Кирилл Игоревич  Хоккей на траве  

36.  Марущак Тимур Евгеньевич  Хоккей на траве  

37.  Сатаров Самир Аделевич  Хоккей на траве  

38.  Семенов Егор Владимирович  Хоккей на траве  

39.  Титов Александр Витальевич  Хоккей на траве  

40.  Филянин Никита Александрович  Хоккей на траве  

41.  Хамидуллин Алмаз Ренатович  Хоккей на траве  

42.  Яруллин Ильяс Марселевич  Хоккей на траве  
 



3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1. Александрова Екатерина Геннадьевна  Парашютный спорт  

2. Габидуллина Диана Айратовна  Плавание  

3. Заббарова Миляуша Раисовна  Художественная гимнастика  

4. Лапина Дарья Дмитриевна  Художественная гимнастика  

5. Тынчерова Лилия Шавкатовна  Художественная гимнастика  

 
4. Подтвердить I спортивный разряд: 
 

1. Казарова Юлия Денисовна  Легкая атлетика  

 

 

 

И.о. министра                                                                                    Х.Х.Шайхутдинов 


